Termékinformáció
Az IP65 Round High Bay HoneyComb optikával a hagyományos magasmennyezetre szerelt lámpatestek helyettesítésére lett
tervezve. A HoneyComb optika és a külön erre a célra tervezett bevonat egy vakítás nélküli, kellemesebb UGR szintet teremt bármely
ipari területen (RG0). Az alacsonyabb vakítási szint kellemesebb fényeket biztosít a munkakörnyezetben míg a magas hatékonyságú
(magasabb, mint 135lm/W) további megtakarításokat hoz létre. A robosztus tervezés hosszú élettartamot biztosít bármely alkalmazási
területen.
Alkalmazási területek
Előnyök

Energia-
osztályozás Vezérlés IP
 besorolás PF
93114909 High Bay TU Gen2 90W-4000K-2D-70° 12150 90 135 70 4000 >80 22.5 D DALI IP65 >0.95
93114913 High Bay TU Gen2 90W-5000K-2D-70° 12150 90 135 70 5000 >80 22.5 D DALI IP65 >0.95
93114907 High Bay TU Gen2 100W-4000K-2A-70° 13500 100 135 70 4000 >80 23.5 D 1-10V IP65 >0.95
93114911 High Bay TU Gen2 100W-5000K-2A-70° 13500 100 135 70 5000 >80 23.5 D 1-10V IP65 >0.95
93114908 High Bay TU Gen2 100W-4000K-2M-70° 13500 100 135 70 4000 >80 22.7 D Sensor IP65 >0.95
93114912 High Bay TU Gen2 100W-5000K-2M-70° 13500 100 135 70 5000 >80 23.1 D Sensor IP65 >0.95
93114906 High Bay TU Gen2 100W-4000K-2S-70° 13500 100 135 70 4000 >80 23.2 D Static IP65 >0.95
93114910 High Bay TU Gen2 100W-5000K-2S-70° 13500 100 135 70 5000 >80 23 D Static IP65 >0.95
93114917 High Bay TU Gen2 140W-4000K-2A-60° 18900 140 135 60 4000 >80 21 D 1-10V IP65 >0.95
93114925 High Bay TU Gen2 140W-5000K-2A-60° 18900 140 135 60 5000 >80 21 D 1-10V IP65 >0.95
93114916 High Bay TU Gen2 140W-4000K-2A-80° 18900 140 135 80 4000 >80 25.2 E 1-10V IP65 >0.95
93114924 High Bay TU Gen2 140W-5000K-2A-80° 18900 140 135 80 5000 >80 25.2 E 1-10V IP65 >0.95
93114919 High Bay TU Gen2 140W-4000K-2M-60° 18900 140 135 60 4000 >80 21 D Sensor IP65 >0.95
93114927 High Bay TU Gen2 140W-5000K-2M-60° 18900 140 135 60 5000 >80 21 D Sensor IP65 >0.95
93114918 High Bay TU Gen2 140W-4000K-2M-80° 18900 140 135 80 4000 >80 24.7 E Sensor IP65 >0.95
93114926 High Bay TU Gen2 140W-5000K-2M-80° 18900 140 135 80 5000 >80 24.7 E Sensor IP65 >0.95
93114915 High Bay TU Gen2 140W-4000K-2S-60° 18900 140 135 60 4000 >80 21 D Static IP65 >0.95
93114923 High Bay TU Gen2 140W-5000K-2S-60° 18900 140 135 60 5000 >80 21 D Static IP65 >0.95
93114914 High Bay TU Gen2 140W-4000K-2S-80° 18900 140 135 80 4000 >80 25.2 E Static IP65 >0.95
93114922 High Bay TU Gen2 140W-5000K-2S-80° 18900 140 135 80 5000 >80 24.8 E Static IP65 >0.95
93114921 High Bay TU Gen2 150W-4000K-2D-60° 19500 150 130 60 4000 >80 21.1 E DALI IP65 >0.95
93114929 High Bay TU Gen2 150W-5000K-2D-60° 19500 150 130 60 5000 >80 21.1 E DALI IP65 >0.95
93114920 High Bay TU Gen2 150W-4000K-2D-80° 19500 150 130 80 4000 >80 25.2 E DALI IP65 >0.95
93114928 High Bay TU Gen2 150W-5000K-2D-80° 19500 150 130 80 5000 >80 25.2 E DALI IP65 >0.95
93114933 High Bay TU Gen2 190W-4000K-2A-60° 24700 190 130 60 4000 >80 22.1 D 1-10V IP65 >0.95
93114941 High Bay TU Gen2 190W-5000K-2A-60° 24700 190 130 60 5000 >80 22.1 D 1-10V IP65 >0.95
93114932 High Bay TU Gen2 190W-4000K-2A-80° 24700 190 130 80 4000 >80 26 E 1-10V IP65 >0.95
93114940 High Bay TU Gen2 190W-5000K-2A-80° 24700 190 130 80 5000 >80 26 E 1-10V IP65 >0.95
93114935 High Bay TU Gen2 190W-4000K-2M-60° 24700 190 130 60 4000 >80 22.1 D Sensor IP65 >0.95
93114943 High Bay TU Gen2 190W-5000K-2M-60° 24700 190 130 60 5000 >80 22.1 D Sensor IP65 >0.95
93114934 High Bay TU Gen2 190W-4000K-2M-80° 24700 190 130 80 4000 >80 26 E Sensor IP65 >0.95
93114942 High Bay TU Gen2 190W-5000K-2M-80° 24700 190 130 80 5000 >80 26 E Sensor IP65 >0.95
93114931 High Bay TU Gen2 190W-4000K-2S-60° 24700 190 130 60 4000 >80 22.1 D Static IP65 >0.95
93114939 High Bay TU Gen2 190W-5000K-2S-60° 24700 190 130 60 5000 >80 22.1 D Static IP65 >0.95
93114930 High Bay TU Gen2 190W-4000K-2S-80° 24700 190 130 80 4000 >80 25.6 E Static IP65 >0.95
93114938 High Bay TU Gen2 190W-5000K-2S-80° 24700 190 130 80 5000 >80 25.6 E Static IP65 >0.95
93114937 High Bay TU Gen2 230W-4000K-2D-60° 28750 230 125 60 4000 >80 22.6 D DALI IP65 >0.95
93114945 High Bay TU Gen2 230W-5000K-2D-60° 28750 230 125 60 5000 >80 22.6 D DALI IP65 >0.95
93114936 High Bay TU Gen2 230W-4000K-2D-80° 28750 230 125 80 4000 >80 25.8 E DALI IP65 >0.95
93114944 High Bay TU Gen2 230W-5000K-2D-80° 28750 230 125 80 5000 >80 25.8 E DALI IP65 >0.95
*A kiegészítőket külön kell megrendelni
**Az UGR érték olyan helyiségre vonatkozik, amely 4H/8H kiterjedéssel bír és 20%-os tükrözödési padló, 50%-os tükröződési falak és 70%-os tükröződési mennyezet
található.
Termékkód Leírás Méretek [mm] Súly [g]